
„Stavební úpravy přečerpávací stanice a odlehčovací komory10 v ulici Sportovní- Projektová 
dokumentace“ - Dodatek č.2 k SOD č.202100054/OR 

Ev. č. 202300083lOR 

Q | 

DODATEK č. 2 KE SMLouvÉˇo Dí_Lo o ,DoDÁvcE PROJEKTOVYCH PRACI A INZENYRSKE CINNOSTI 
C. 202100054/OR 

číslo smlouvy objednatele: 202300083/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-516-11064/21 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném Znění mezi 

Objednatel: 
Sídlo objednatele: 
Zastoupené: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní Spojení 
čisıø účtu; 

Zhotovitel: 
Sídlo zhotovitele 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupený: 

Bankovní spojení 
Císlo účtu: 
Zapsaný: 

těmito smluvními stranami: 

Smluvní strany 
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
starostou města Mgr. Tomášem Klineckým - ve věcech smluvních 
odborem rozvoje, - ve věcech technických, 
tel:

00235334 
CZ00235334 
Česká spořitelna, a.s. 
3239408319/0800 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 
47116901 
CZ47116901 
lng. Rostislavem Kasalem, Ph.D., ředitelem divize O2, na základě plné 

- 
 ve 

věcech technických 
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
19-1583390227/0100 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, 
vložka 1930 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené Smluvní Strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 2 k SOD. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 6. 4. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na akci 
„Stavební úpravy přečerpávací stanice a Odlehčovací komory10 v ulici Sportovní - 
Projektová dokumentace“ (dále jen ,,SoD“), číslo objednatele 202100054/OR., č. zhotovitele 02-O- 
513-11064/21 a dále uzavřely dne 14.1.2022 Dodatek č. 1 k SOD, číslo objednatele 202200005/OR, 
č. zhotovitele O2-O-513-11064/21 v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. 
občanského zákoníku 

1. 

Tímto dodatkem se mění čl I. Předmět smlouvy, odst. 1) a to takto: 
Předmět díla se mění O méněpráce spočívající: 

0 Zpracování soupisů prací a dodávek a rozpočtů některých stavebních objektů, 
O Výkon Autorského dozoru během stavby 

Původně sjednaný rozsah díla již nebude zhotovitelem proveden.

1



„Stavební úpravy přečerpávací stanice a Odlehčovací komory10 v ulici Sportovní- Projektová 
dokumentace“ - Dodatek č.2 k SOD č.202100054lOR 

Ev. č. 202300083/OR 

2. 
III. Cena za dílo 

Tímto dodatkem se mění čl lV. Cena díla v odst. 2) ve výši 618.500,00 Kč bez DPH (748.385,00 Kč 
vč. DPH) dle níže uvedené rekapitulace takto: 

Cena bez DPH: DPH 21% Cena vč. DPH 21% 
Původní cena dle 
SOD: 618.500,00 Kč 129.885,00 Kč 748.385,00 Kč 
Dodatek č. 1 k SOD: - 40.000,00 Kč - 8.400,00 Kč - 48.400,00 Kč 
Původní cena dle SOD a Dodatku č.1 k SOD: 

578.500,00 Kč 121.485,00 Kč 699.985,00 Kč 

Dodatek č. 2 k SOD: -120.000,00 Kč -25.200,00 Kč -145.200,00 Kč 
(Z toho vícepráce celkem: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
(Z toho méněpráce celkem: - 120.000,00 Kč - 25.200,00 Kč - 145.200,00 Kč 
a Z méněprací: 
A. Projektová dokumentace DÚR+DSP v rozsahu DPS a výkon autorského dozoru veškerých 

nákladů na ni - odpočet neprováděných soupisů prací a dodávek a rozpočtů stavebních 
objektů: 

- 20.000,00 Kč - 4.200,00 Kč - 24.200,00 Kč 
B. Výkon Autorského dozoru během Stavby: 

-100.000,00 Kč - 21.000,00 Kč -121.000,00 Kč 
Nová celková cena díla: 458.500,00 Kč 96.285,00 Kč 554.785,00 Kč 
Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 554.785,00 Kč (458.500,00 Kč bez DPH). Cena díla 
je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny 
náklady související se Zhotovením díla, vedlejší náklady S umístěním stavby, zařízením staveniště a 
Ostatní náklady související S plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné 
provozování díla. Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., O 
dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. 

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 2 kSoD prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 

neuzavírají V tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny S jejím obsahem. 
Dodatek č. 2 k SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou zveřejňující v registru smluv je město 
Ceský Brod. 
Tento Dodatek č. 2 k SOD je \/yhotoven ve 4 stejnopisech, ze kterých 2 stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a 2 stejnopisy pro zhotovitele, případně 1× vyhotovení s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran. 
Uzavření tohoto Dodatku č.2 kSoD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod 
č. 137/2023 ze dne 29. 3. 2023.

2



„Stavební úpravy přečerpávací stanice a Odlehčovací komory10 v ulici Sportovní - Projektová 
dokumentace“ - Dodatek č.2 k SOD č.202100054lOR 

Ev. č. 202300083lOR 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze Změny. 

Objednatel: 

M43) 

ăi uš Q: 
- 1 _ 

starosta města Český Brod 

V Českém Brodě dne Ě. H, 22.021 V Praze dne 04 UL 2025 
Zhotoñ ˇ! ' VODOHOSPODÁŘSKY 

CESK- _ 

' 

ROZVOJAVÝSTAVBA O řeč, 2 V,“ Náhfzzzžnz' 4 
a S 

_ O a 5 O 
5'-'5 

ba, a.s. 

MÍSTO PRO ovÉŘovAci DOLOŽKY 

Doložka dle § 41 

potvrzuje Se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č.137/2023 Datum: 29.3.2023 

Datum: S AL, 1022 Podpis V0

3


